non est in p̄tate sua. sed si ignorantī scripturas
 fiat reuelatio: vel etiam scienti: sed de his q̄ non
 dum in scripturis hēnt: nō hēt in p̄tate sua illā
 probare p̄ scripturā. cū scripturarū dicat̄ igna
 rus. vel nulla de tali re p̄cesserit scriptura. neq̄
 p̄ signa: q̄ facere miracula donū dei ē quod gra
 tis datur. neq̄ est ī p̄tate hoīs nisi a deo detur.
 ergo r̄c. ¶ Sed forte dicet̄ q̄ cū reuelatiōe sem
 per datur a deo ad eius cōfirmatiōem: uel scrip
 turarū noticia si de ea re hētur: vel gr̄a miraclo
 rū. Sed hoc directe est d̄ apl̄z p̄ma corin. xij. vi
 centē. diuisiōes gr̄arū sunt ⁊ alij dat̄ p̄ sp̄m ser
 mo sapiētie. alij aut̄ sermo scie. alteri fides. alte
 ri opatio uirtutū. alij p̄phetia. alij discretio spi
 rituum. alij genera linguarū. ⁊ alij interpretatio
 sermonū. vbi ap̄. oīa ista dona diuidit ⁊ sepat
 ad iuicē ita q̄ quodlibet dari p̄t̄ a deo et ple
 rūq̄ datū ē sine alijs. In qua re null⁹ theologo
 rum varie sensit. Unde ioseph reuelationē suam
 quam pharaoni denūciauit circa somniuz gen.
 flj. neq̄ scriptura. neq̄ signis comprobauit. ne
 q̄ daniel cōfirmauit scriptura aut signis: reuela
 tionē sibi scām a deo de somnio nabuchodono
 sor. cū etiā expresse sibi dixisset se a deo habuisse
 talem reuelationem danielis secūdo. Nullius er
 go efficacie est rō magistri mathie d̄ sc̄m tho. cū
 sumpserit pro fundamento q̄ falsum est. Veruz
 est tñ q̄ si qs uelit fidē facere p̄ se ip̄m de reuela
 tione sua vt ab alijs inconcusse credatur: q̄ tene
 tur eam signis aut scriptura efficaciter probare.
 Sed hoc eliphat noluit put̄ patet ex̄ textu. Naz
 ipsum iob pro fide reuelationis sue habēda: ad

alios remisit. ¶ Potest etiam secundo responde-
ri q̄ posito sed nō cōcesso q̄ eliphath per scriptu-
rā uel signa teneretur probare reuelationem suā
quod tñ non fecit: nullum inde sequitur incōue-
niēs expositiōi sc̄i tho. nō enī ē necē excusare ip-
suz eliphath a negligētia ignorātia uel descū quez
in confirmatione sue reuelatiōis habuerit: cum
in nōnullis sue reuelationis dogmatibus errasse
conuincatur presertim ex intentione finis.

Circa capitulū sextum.

In caplo. vi. ubi dicit̄. q̄re detraxistis ser-
monibus ueritatis. burgen. expōem po-
stillatoris declinans: recitat approbatq̄
expōem sc̄i tho. dicentis detractionez eliphath eē
intelligendam qua in derogationem fame ipi⁹
iob: d̄ dixit sermonibus eius ueris quos primo
protulerat in sua lamentatione. ⁊ detractio illa
fuit in q̄stum eliphath uisus est reprehēdere iob
quia se innocētē dixit ⁊ sine culpa sua punituz.
Huius expōis maiorē approbatiōez ⁊ laudē ma-
gister math. egre ferens: se burgen. ac sc̄o tho.
opponit dicens. primo q̄ expō sc̄i tho. uidetur
impropria. quia detractio fame consistit in sc̄o
⁊ nō in sermone. In lra autē nō dicit̄ detractum
facto fame: sed sermonibus ueritatis. ergo rē.
¶ Secūdo qz nō inueniūt alij sermōes ueritatis
quibus eliphath detraxerit nisi illi q̄bus iob ob-
iurgabat errores amicoz ab olim sibi notos scz
q̄ nulla futura sit in alia uita p̄ bonis aut malis
e iij